1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CÂMPUS MORRINHOS
DIREÇÃO DE ENSINO

EDITAL Nº 24 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Geral do Instituto Federal Goiano – campus Morrinhos, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n°. 26 de 19/01/2012, publicada no DOU de 20/01/2012 e Portaria nº.
28 de 18/01/2012 publicada no DOU de 20/01/2012, tendo em vista os termos da Lei n°. 8.745,
de 09/12/1993, bem como  o Decreto n°. 6.944, de 21/08/2009, Decreto n°. 7.312/2010 e
Decreto n°. 7.845/2011 e considerando o disposto nas Portarias do Ministro da Educação n°s.
1.027, de 26/07/2011 e 1.738, de 09/12/2011 (DOU de 27/07/2011 e 13/12/2011
respectivamente), torna público os candidatos inscritos no processo seletivo para contratação
de professor substituto/temporário do IF Goiano - Câmpus Morrinhos, objeto do Edital nº 24
de 06 de novembro de 2015.

Candidato Situação

Adriane Alexandre Machado Melo Deferida

Ana Carolina Araújo Abdala Deferida

Ana Paula Borges de Lima Indeferida segundo itens 1.1 e 2.8.1

Cleidiane Alves da Silva Indeferida segundo itens 1.1 e 2.8.1

Diogo Cunha Furtado Deferida

Donizete Aparecido Serrano Deferida

Ellen Cardine Silvério Vieira Deferida

Janielle de Medeiros Oliveira Indeferida segundo itens 1.1 e 2.8.1

Jéssica Guimarães de Oliveira Indeferida segundo itens 1.1 e 2.8.1

July-ana Souza Tavares Indeferida segundo itens 1.1 e 2.8.1

Marília Assis dos Santos Deferida

Miriam Regina Alves Furtado Indeferida segundo itens 1.1 e 2.8.1

Thaís Oliveira Silva Deferida

Thays Lorrayne Lavrinha e Silva Deferida

GILBERTO SILVÉRIO DA SILVA
DIRETOR GERAL

Port. Nº. 26 D.O.U de 19/01/2012